MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

EDITAL Nº 346/2023, de 29 de agosto de 2023

Referente ao EDITAL 306/2023, DE 10 DE AGOSTO DE 2023

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA PARA A APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS DE
DISSEMINAÇÃO DE PRODUTOS DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA VOLTADOS A TODOS
OS NÍVEIS DE EDUCAÇÃO

A PRÓ-REITORA DE ENSINO E O PRÓ-REITOR DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E
INOVAÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FARROUPILHA no uso de suas atribuições, tornam público o RESULTADO PRELIMINAR
referente ao Processo de apresentação de propostas de disseminação de produtos e
recursos de inovação tecnológica educacional referente ao Edital 15/2023/CAPES - INOVA
EAD.

1. RESULTADO PRELIMINAR DA CLASSIFICAÇÃO

Proposta Pontuação classificação

Docência Digital - Promovendo a formação de professores para
uso das Tecnologias Digitais de Informação e Comunicação
(TDIC)

85,3

1º

Santa Maria/RS, 29 de agosto de  2023.